AUTORIZAÇÃO PARA RETIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N.º 003/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Jardinópolis/SP, Sr. Luiz Fernando Riul, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei n.º 14.133/2021, torna público que autorizou a

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

03/2024, conforme solicitada pelo Agente de Contratação, acolhendo como razão de decidir os fatos

e justificativa apresentados no TERMO DE CONSTATAÇÃO, datado de 13 de junho de 2024.

Após realizadas as devidas alterações, republique o AVISO DE DISPENSA, bem

como, o TERMO DE REFERÊNCIA e consequentemente, reabra o prazo para apresentação das

propostas.

Jardinópolis, 13 de junho de 2024.

___________________________
Luiz Fernando Riul (Xotô)

Presidente

Câmara Municipal de Jardinópolis/SP

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/CBNejnNioWKwkmKaVnOfDVFTfasSuTXQ | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-06-13T14:24:12-0300
	https://app.assinadoc.com
	Luiz Fernando Riul
	 • Digital Signature | Luiz Fernando Riul, 2804:18:18d8:2820:1:0:3e3e:4cae,June 13, 2024 14:24